24 אוגוסט 2015
ת"פ 35642-10-14 מדינת ישראל נ' ר

בפני כב' השופטת ש. שטרית, סגנית נשיאה
מדינת ישראל המאשימה:

נגד
ג ר הנאשם:

פסק דין ללא הרשעה

1. במסגרת הסדר דיוני, הודה והורשע הנאשם בתקיפה הגורמת חבלה ממש של בת זוגתו - עבירה לפי סעיף
382 (ג) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

זוג נשואים ולהם המתלוננת) והנאשם היו בני על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועדים הרלוונטיים ר ר (להלן:
ילדים משותפים. בתאריך 21.10.2014 תקף הנאשם את המתלוננת בכך שמשך בחוזקה בשערות ראשה והפילה ארצה
של מראשה שערות חופן נתלש ממעשיו כתוצאה המשותפת. בתם ולצדה במיטתה שוכבת שהמתלוננת בעת וזאת